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Powiat Rypiński 
ul. Warszawska 38 
87-500 Rypin 

Rypin, 13.11.2023 r. 

ZP.272.9.2023 

WYKONAWCY 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia w ramach realizacji inwestycji pn. Zakup 

prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. Mławskiej 54, zmiana sposobu użytkowania budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego na budynek użyteczności publicznej z rozbudową m.in. na potrzeby Poradni Psychologiczno 

– Pedagogicznej 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytania, które 

wpłynęło 09.11.2023 r. przy użyciu środków komunikacji elektronicznej wraz z wyjaśnieniami. 

 

PYTANIA 1: 

„Pytanie do część 1  

Poz 5 oraz 6  - Czy Zamawiający zaakceptuje szafę o szerokości 76 cm? 

Poz 9 Czy Zamawiający Zaakceptuje w tej pozycji zaakceptuje 2 szafki: 

1. Z 4 szufladami o wym: wym. 42 x 39,8 x 82,2 cm 

2. Z parą drzwiczek wym. 82 x 38 x 82,2 cm 

Łączny wymiar mieści się w widełkach podanych przez Zamawiającego  

Poz 10   

Czy Zamawiający zaakceptuje szafę o wysokości 187,8 cm? 

Poz 14 

Czy Zamawiający zaakceptuje wymiar pojedynczego regału: 

82 x 38 x 117,4 cm 

Wraz z nadstawką o wym: 82 x 38 x 105,6 cm 

Wymiar całkowity zestawu: wysokość 223 cm , szerokość 328 cm(1 regał 82 cm), głębokość 38 cm . 

 

Poz 21 Czy Zamawiający zaakceptuje szafkę o  wym. 82 x 60 x 82,2 cm 

Poz 22 Czy Zamawiający zaakceptuje szafkę o wym. 82 x 35 x 40 cm 

Poz 23 Czy Zamawiający zaakceptuje s  wym. 60 x 49 x 180 cm 

Poz 25 Czy Zamawiający zaakceptuje  6 stołów o wym. 139 x 75 x 76 cm 

Całkowity wymiar: długość 417 cm, szerokość 150 cm, wysokość 76 cm. 

 

Poz 26 Czy Zamawiający zaakceptuje   
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Wymiary szafek stojących: 82 x 60 x 82,2 cm  

Wymiary szafek wiszących: w 82 x 35 x 40 cm” 

 

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający oświadcza, że: 

1. W pozycjach 5 i 6 załącznika nr 1/1 do SWZ wymaga dostarczenia szaf o szerokości zgodnej z opisem zawartym 

w kolumnie 3 ww. pozycji. 

2. W pozycji 9 załącznika nr 1/1 do SWZ wymaga dostarczenia komody zgodnej z opisem zawartym w kolumnie 3 

ww. pozycji. 

3. W pozycji 10 załącznika nr 1/1 do SWZ wymaga dostarczenia szafy o wysokości zgodnej z opisem zawartym w 

kolumnie 3 ww. pozycji. 

4. Ze względu na wymiary pomieszczenia w pozycji 14 załącznika nr 1/1 do SWZ wymaga dostarczenia zestawu 

mebli o wymiarach zgodnych z opisem zawartym w kolumnie 3 ww. pozycji. 

5. Ze względu na wymiary pomieszczenia w pozycji 21 załącznika nr 1/1 do SWZ wymaga dostarczenia szafki o 

wymiarach zgodnych z opisem zawartym w kolumnie 3 ww. pozycji. 

6. Ze względu na wymiary pomieszczenia w pozycji 22 załącznika nr 1/1 do SWZ wymaga dostarczenia szafki o 

wymiarach zgodnych z opisem zawartym w kolumnie 3 ww. pozycji. 

7. Ze względu na wymiary pomieszczenia w pozycji 23 załącznika nr 1/1 do SWZ wymaga dostarczenia szafki o 

wymiarach zgodnych z opisem zawartym w kolumnie 3 ww. pozycji. 

8. W pozycji 25 załącznika nr 1/1 do SWZ wymaga dostarczenia stołu konferencyjnego zgodnego z opisem zawartym 

w kolumnie 3 ww. pozycji. 

9. Ze względu na wymiary pomieszczenia w pozycji 26 załącznika nr 1/1 do SWZ wymaga dostarczenia zestawu 

mebli o wymiarach zgodnych z opisem zawartym w kolumnie 3 ww. pozycji. 

 

PYTANIA 2: 

W ślad za wizją lokalną, która miała miejsce 9.11.2023 pojawiło się kilka pytań.  
1. Czy z uwagi na zastosowanie drążka na wieszaki w szafie pozycja 10 OPZ jej głębokość musi być 60cm?  
2. Czy lada sekretariatu z pozycji 13 OPZ powinna stanowić mebel kątowy o równych ramionach, czy jedno z ramion 
powinno być dłuższe od drugiego?  
3. Czy w szafie z pozycji 5 OPZ powinny być wycenione 3półki, czy 4 półki/5 kwater?  
4. Czy w szafie z pozycji 5 OPZ dolne drzwi powinny zamykać 3 kwatery, a górne 2 kwatery?  
5. W opisie pozycji 26 OPZ znajduje się informacja „blat kuchenny o grubości 28-36mm”. Standardowe blaty kuchenne 
postformingowe mają grubość 38mm. Czy jest to grubość dopuszczalna?  
6. Jaki rozmiar krzeseł do pozycji 27?  
7. Czy z uwagi na zakresy wymiarowe mebli określone w OPZ przewidują Państwo obowiązkowe załączanie rysunków 
mebli do ofert w celu umożliwienia sobie właściwego porównania ofert oraz spełnienia przez oferentów Państwa wymogów? 
 

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO: 

Ad.1. Zamawiający oświadcza, że w załączniku nr  1/1 do SWZ, w poz. 10, opis zawarty w kolumnie 3 otrzymuje brzmienie:  

„Szafa wysoka ubraniowa pojedyncza, z drzwiami typu otwierane równej wielkości. Wyposażona w półkę i 

drążek na wieszaki, płyta wiórowa laminowana o minimalnej gr.18 mm. 

Wymiary: wysokość 180-186cm, szerokość 42-60cm, głębokość 60 cm.” 

Ad.2. Zamawiający wyjaśnia, że mebel opisany w poz. 13 załącznika nr 1/1 do SWZ musi tworzyć całość. Wymiar każdego 

biurka/lady to 160-170 cm, zatem po połączeniu ich w jeden mebel pod kątem prostym jedno z ramion będzie dłuższe od 

drugiego.   
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Ad.3. Zamawiający wyjaśnia, że w poz. 5 załącznika nr 1/1 do SWZ, wymaga zaoferowania szafy z minimum 3 półkami i 

maksymalnie 4 półkami. Zamawiający oświadcza, że w załączniku nr  1/1 do SWZ, w poz. 5, opis zawarty w kolumnie 3 

otrzymuje brzmienie: 

„Szafa wysoka aktowa, regał z minimum 3 i maksimum 4 pólkami, z 4 drzwiami typu otwierane małe i duże, 

powinny być zamykane na zamek, płyta wiórowa laminowana o minimalnej gr.18 mm, 

Wymiary: wysokość 180-186cm, szerokość 80cm, głębokość 36-40 cm.” 

Ad.4. Zamawiający oświadcza, że zgodnie z opisem dotyczącym poz. 5 załącznika nr 1/1 do SWZ nie stawia wymagań                  

w tym zakresie. 

Ad.5. Zamawiający oświadcza, że w poz. 26 załącznika nr 1/1 do SWZ dopuszcza blat kuchenny o grubości 38 mm. 

Zamawiający oświadcza, że w załączniku nr  1/1 do SWZ, w poz. 26, opis zawarty w kolumnie 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zestaw mebli kuchennych złożony z szafek górnych/wiszących i dolnych/stojących z blatem.  

W skład zestawu wchodzą: 

3 szafki stojące, w tym: 

- 1 z min.3 szufladami, wyposażona w metalowe prowadnice, preferowana górna szuflada płytka na sztućce,  

- 1 szafka stojąca z drzwiczkami, preferowana wyposażona w jedną półkę,  

- 1 szafka pod zlewozmywak bez półki, z drzwiczkami. 

  

Mim. 3 - max.4  szafki wiszące: wszystkie z drzwiczkami, w tym dopuszczalna 1 z frontem uchylnym, 

otwieranym do góry. 

 

Korpus szafek i fronty z płyty laminowanej o  grubości 16- 18 mm,  

uchwyty metalowe, blat kuchenny o  grubości w zakresie 28- 38 mm.  

 

Wymiary - długość całkowita zestawu 240 cm.  

Wymiary szafek stojących: wysokość: 82-86 cm, głębokość: 46 – 52cm.  

Wymiary szafek wiszących: wysokość: 55- 72 cm, głębokość: 28-32 cm. 

 

Dopuszczalna jest różna szerokość szafek stojących i wiszących: 40cm, 60 cm, 80 cm.” 

 

Ad.6. Zamawiający oświadcza, że w poz. 27 załącznika nr 1/1 do SWZ wymaga krzeseł w rozmiarze 6. Zamawiający 

oświadcza, że w załączniku nr  1/1 do SWZ, w poz. 27, opis zawarty w kolumnie 3 otrzymuje brzmienie: 

„Stół o wymiarach 80 cm x 80 cm, stelaż metalowy, blat z płyty laminowanej o minimalnej gr. 18 mm i 

obrzeżem PCV lub ABS o gr. 2 mm. 

Siedzisko i oparcie krzesła wykonane z lakierowanej sklejki bukowej o minimalnej gr. 8 mm. Zatyczki 

zabezpieczające podłogę przed zarysowaniem.  

Krzesła w rozmiarze 6 (dotyczące wzrostu ucznia 159-188 cm). 

Zestaw powinien zawierać 1 stół i 4 krzesła.” 

Ad.7. Zamawiający oświadcza, że nie wymaga załączenia rysunków mebli do oferty na część 1 zamówienia. Zgodnie z 
punktem 4.8.1. SWZ Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Jak wynika 
z punktu 4.8.1.1. SWZ ocena zgodności zaoferowanego przedmiotu zamówienia w zakresie części 1 zamówienia zostanie 
przeprowadzona na podstawie oświadczeń wykonawcy w pkt 1 i 5 załącznika nr 2/1 do SWZ. 
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Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatrypinski 

zamieszcza załącznik nr 1/1 do SWZ po zmianach z dnia 13.11.2023 r. 

W związku ze zmianą opisu przedmiotu zamówienia, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SWZ w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia                                         

w następujący sposób:  

1. Punkt 12.1. SWZ otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 

do dnia 20 grudnia 2023 r.  

2. Punkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatrypinski do dnia 21 listopada 2023 r. 

do godziny 09:00.   

3. Punkt 15.1. SWZ otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 listopada 2023 r., o godzinie 9:30. 

 

Wyjaśnienia i zmiany SWZ wraz z załącznikami wiążą Wykonawców od dnia publikacji na stronie prowadzonego 

postępowania. 
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